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حل مسائل کلان اولویت وزارت علوم قرار گیرد

ئیس  ر  ، ی محمد د  ا جو  
پژوهشگاه مهندسی ژنتیک و 

ی یست فناور ز
در گام اول باید وفاق، اتحاد، 
استفاده از همه ظرفیت ها و 
جلوگیری از فاصله گرفتن 
بین نخبگان مدنظر قرار 
بگیرد. وهله دوم استفاده از تمام ظرفیت های کشور است 
و استفاده از همه ظرفیت ها برای پیشرفت کشور از جمله 
بخش خصوصی باید مدنظر قرار بگیرد. متاسفانه این مساله 
در سال های گذشته مورد غفلت واقع شده است. قطعا توجه به 
بخش خصوصی می تواند نقش بسیار مهم تری نسبت به بخش 
ی کشور ایفا کند. به همین دلیل  دولتی در پیشرفت علم و فناور
باید تاش کنیم که بخش خصوصی در ایفای نقش خود در 
ی موثرتر بوده و به این کار تشویق شود. باید  پیشرفت علم و فناور
به بخش خصوصی در این راستا میدان داده و موانع فعالیتش 
گر این اتفاق بیفتد، دانشگاه و پژوهشگاه  یم. ا را از سر راه بردار
گر ما موانع  و صنعت می توانند در کنارهم، هم افزا شوند. ولی ا
جدی برای بخش خصوصی داشته باشیم دیگر آن وقت انتظار 
اینکه دانشگاه و صنعت بتوانند در کنار هم در پیشرفت علم و 
ی کشور موثر واقع شوند، چندان دست یافتنی نخواهد بود.  فناور
نکته سوم، به هیچ وجه نباید اجازه بدهیم رشد پیشرفت علم 
یم که این اتفاق نیفتد بایستی از  گر انتظار دار کشور کند شود و ا
تمام ظرفیت های داخلی و خارجی ممکن برای پیشرفت علمی 
کشور بهره مند شویم. خوشبختانه اسناد بالادستی خوبی در این 
یم که از جمله آن می توان به سند تعامات بین المللی  زمینه دار
ی اسامی ایران، نقشه جامع علمی کشور و سند دانشگاه  جمهور
اسامی اشاره کرد که البته باید به روزرسانی شود. با این حال همه 
این اسناد مسیر رشد علمی را برای کشور ما فراهم کرده است. 

ی در مرز های دانش در دانشگاه ها و  موضوع عرضه محور
ی براساس نیاز  کز آموزش عالی و تقاضا محور پژوهشگاه ها و مرا
گر ما این دو مورد را با هم تلفیق  جامعه نیز باید با هم تلفیق شود. ا
کز آموزش عالی و پژوهشی مان این  کنیم و بتوانیم در دانشگاه و مرا

ی  ی و تقاضا محور فرهنگ را ایجاد کنیم که به سراغ عرضه محور
یم، نتایج آن هم رسیدن به اختراعات و هم تولید مقاله خواهد  برو
بود؛ اما اختراع و مقاله ای که براساس نیاز جامعه هستند و قطعا 
سودش برای جامعه ما بیشتر است؛ به همین دلیل تلفیق این 
ی از مسائل جامعه ما را حل کند. نکته بسیار  دو می تواند بسیار
کید دارم، این است که در کشور مسائل  مهمی که همیشه به آن تا
ی و اقتصاد  ن علمی، فناور یر علوم یا معاو یم اما وز یادی دار ز
دانش بنیان رئیس جمهور در دولت جدید مسائل کان کشور را 
ی خود قرار دهند. گام بعدی  احصا کرده و بعد آنها را اولویت کار
آن است که برای حل این کان مسائل در نظام آموزش عالی کشور 
گر من می بینم که در  نیز مسیری را طراحی کنند. یعنی مثا ا
کشورمان سوخت خودرو بالا است، کیفیت خودرو پایین است  
گر اصاح شود  خب این یک مساله ملی به شمار می رود که ا
رضایتمندی مردم را در پی دارد. معاونت علمی و وزارت علوم 
یف کنند و آن را  باید برای این پروژه ملی، یک طرحی کان تعر
کز آموزش عالی داخلی و حتی مشارکت با خارج به عنوان  بین مرا
یک طرح کان به پیش ببرند. طبیعتا با این کار پنج سال بعد 
می بینیم که این مساله حل خواهد شد. طبیعتا امروز مساله تورم 
موضوع کشور است. در این شرایط وزارت علوم، دانشگاه آزاد و 
دیگر اتاق های فکر ما باید برای این مساله فکری کنند. البته 
باید این موضوع را را به عنوان یک پروژه کان و اولویت خودمان 
یف کرده و با مشارکت بخش خصوصی  در نظام آموزش عالی تعر
گر ما اینگونه مسائل کان کشور را  و دولتی آن را حل کنیم. ا
یف و  اولویت بندی کنیم و برای آن درواقع یک طرحی کان تعر
کز آموزش عالی سفارش داده و عنوان کنیم که  حل آن را به مرا
کز می توانند آن را حل کنند، حتما به نتیجه می رسیم.  کدام مرا
یر  ، وز گر وزرای آتی یعنی معاونت علمی رئیس جمهور قطعا ا
... اینگونه اولویت بندی داشته باشند و مسائل  علوم، اقتصاد و
کان را احصا کرده و برای حل آن به دانشگاه ها سفارش دهند 
و در حقیقت با مشارکت ذی نفعان حل آن را دنبال کنند، بعد 
از چهار سال می بینیم که ده ها مساله کان کشور حل شده و 
یز و جزئی کشور  گر بخواهیم غرق مسائل ر در غیر این صورت ا

شویم، مشخص نیست چقدر به نتیجه خواهیم رسید. 

موانع صادراتی دانش بنیان ها برداشته شود

 علی محمد سلطانی، رئیس 
بنیاد ملی علم ایران

دولت چهاردهم اولویت های 
و  علم  کوسیستم  ا توسعه 
ی را در نظر گیرد تا  فناور
رسیدن به برخی اهداف 
یع شود. در حوزه اقتصاد  تسر
یگر اصلی آن شرکت ها هستند، رفع موانع  دانش بنیان که باز
گر  صادراتی دانش بنیان ها از اهمیت بالایی برخوردار است. ا
شرکت ها وارد عرصه های صادراتی نشده و بازارهای خارجی 
را فتح نکنند، شرکت ها ضعیف باقی مانده و رشد نمی کنند. 

بنابراین، این یک اولویت جدی محسوب می شود. 
ی  در بخش دانشگاه ها و موسسات پژوهشی هم تمرکز رو
موضوعاتی که باعث تقسیم کار شده و موسسات را از یکدیگر 
ی از دانشگاه ها  متمایز کند، ضرورت دارد؛ به این معنی که بسیار
یادی به  و موسسات آموزشی و پژوهشی فعال در کشور شباهت ز
، وزارت علوم،  یکدیگر پیدا کرده اند و تمایزی با هم ندارد. از این رو
ی کمک کنند تا این  وزارت بهداشت و معاونت علمی و فناور
ی موضوعات مشخصی تمرکز کنند که وجه تمایز  موسسات رو
آنها شود. به عنوان مثال، وقتی صحبت از حوزه رباتیک می شود، 
ی  ی این حوزه از فناور دانشگاه ها و موسسات مشخصی رو
فعالیت کنند. یا دانشگاهی داشته باشیم که به طور تخصصی 
ی حوزه آب  ی حوزه پسته کار کند یا موسساتی باشند که رو رو
یا صنعت سیمان فعالیت کنند. درمجموع، چنین تمرکزی در 

 ، موسسات آموزشگاهی ضرورت دارد؛ به گونه ای که جذب دانشجو
کز نیز باید  تعیین رشته و حتی فعالیت های تحقیقاتی در این مرا
در راستای حوزه تمرکز آنها صورت گیرد. از اولویت های دیگر هم 
ی های پیشرفته و  می توان به ادامه کار معاونت علمی در فناور
ی ها در دنیا  نوظهور اشاره کرد. با توجه به توسعه این قبیل فناور
و روند رو به رشدی که هر روز شاهد هستیم، کشور هم باید در 
چنین مسیری قرار گیرد تا بتواند همگام با دنیا، پیش رود. از نظر 
من، همین مسیری که در حوزه کوآنتوم، هوش مصنوعی، انقاب 
ی آغاز شده، باید ادامه پیدا کند، به گونه ای  یست فناور یستی و ز ز

که بتوانیم زنجیره ها را کامل کنیم. 
گر بخواهیم پیشنهادی به مدیران اجرایی حوزه های علم و  ا
ی داشته باشیم  ن علم و فناور یر علوم، یا معاو ی مانند وز فناور
تا اولویت های مهم تری را در دستور کار خود قرار دهند و مسیر 
ی در کشور با سرعت بیشتری دنبال شود،  توسعه و پیشرفت فناور
یت و نقاط تمرکز به دانشگاه ها حائز اهمیت است تا  دادن مامور
، هدفمندتر به کار خود ادامه دهند و در تربیت و جذب  کز این مرا
دانشجو نیز طبق نیازمندی های مرتبط با فعالیت های خود عمل 
ی مساله حمایت  کنند. عاوه بر این، معاونت علمی نیز می تواند رو
از شرکت ها برای صادرات، حمایت های خود را به سمت صادرات 
و بازارهای بزرگ تر سوق دهد تا شرکت های دانش بنیان با اطمینان 
بیشتری به سمت ایجاد بازار برای محصولات خود قدم بردارند. 
همچنین، حمایت هایی هم که از دانشگاه ها و پژوهشگاه ها 
می شود، باید مبتنی بر نیازهای کشور و حل مساله باشد تا این 

کز در مسیر درست هدایت شده و رو به جلو حرکت کنند.  مرا
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به  بهروز  فرزند  الوندی پور  آرمین  اینجانب  فارغ التحصیلی  مدرک 
ــد  ــی ارش ــع کارشناس ــمیران در مقط ــادره از ش ــنامه ۱۲۱۱۲ ص ــماره شناس ش
رشته مدیریت صنعتی– تولید صادره از واحد دانشگاهی فیروزکوه با 
شماره ۱۴۹۵۱۳۵۰۰۸۶۹ مفقود گردیده است و فاقد اعتبار می باشد، 
از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسامی واحد 

ــد. ــال نمای ــامی ارس ــگاه آزاد اس ــوه– دانش ــانی فیروزک ــه نش ــوه ب فیروزک

   شرکت ملی گاز ایرانآگهی فراخوان عمومی
شرکت مجتمع گاز پارس جنوبی

گهی فراخوان عمومی شناسایی سازنده داخلی برای الکتروپمپ  آ

NIKISO و EBARA، SHINKO کرایژونیک با نام های تجاری

شرکت مجتمع گاز پارس جنوبی در راستای ساخت داخل 

 EBARA، ی پمپ های کرایژونیک با نام های تجار الکترو

SHINKO و NIKISO در نظر دارد نسبت به شناسایی شرکت های 

توانمند در این حوزه اقدام نماید. لذا از کلیه شرکت هایی که در 

زمینه پیش گفته دارای تجربه و توانایی می باشند دعوت به عمل 

WWW. می آید ضمن مراجعه به وب سایت این شرکت به آدرس

کثر ظرف  SPGC.IR جهت اطاع از مشخصات و جزئیات، حدا

گهی در روزنامه نسبت به اعام آمادگی و  ۱۴ روز پس از درج آ

 ، ارسال سوابق فعالیت خود در زمینه مذکور به آدرس استان بوشهر

ی پارس، شرکت مجتمع گاز  عسلویه، منطقه ویژه اقتصادی انرژ

پارس جنوبی، فاز ۲ و ۳ - مدیریت بازرگانی، اداره خرید، طبقه 

دوم، اتاق ۲۲۰، تلفن: ۲۲۲۵، ۲۲۲۹ ۰77۳۱۳۱ اقدام نمایند.

روابط عمومی مجتمع گاز پارس جنوبی

شماره شناسه 1757675

نوبت دوم

آگهی مناقصه عمومی )یک مرحله ای(
نوبت دوم

: شهرداری محمدیه 1- مناقصه گذار
یافت اسناد مناقصه تا ارائه  ی تجدید مناقصه از در 2- کلیه مراحل برگزار
کت ها از طریق درگاه سامانه  پیشنهاد تجدید مناقصه گران و بازگشایی پا
تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir انجام 
خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی، 
یافت گواهی امضای الکترونیکی  مراحل ثبت نام در سامانه مذکور و در

را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.
3- موضوع مناقصه: مناقصه عمومی یک مرحله ای تامین و به کارگیری 
ی روزانه مجموعا ۴۲ نفر راننده  راننده توسط پیمانکار در دو شیفت کار
( در سطح شهر محمدیه و مهرگان  ( و پایه دوم )۱۴ نفر پایه یکم )۲۸ نفر
ی برابر قانون  و پارک سوار بهشت شهر قزوین )با رعایت مقررات ادار
یال )راننده اتوبوس ۱۴ نفر روزانه هر  ( با برآورد ۸۸،۳۹۲،۵۳۰،۴7۵ ر کار
ی ون 7 نفر روزانه هر شیفت  یال و راننده خودرو شیفت 7،۴۴۰،۲۹۴ ر
یال( به مدت ده ماه از محل اعتبارات داخلی  ی ۵/۸۲۰/۲۳۲ ر کار
ی از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به شماره  شهردار
۲۰۰۳۰۰۵۱۱۸۰۰۰۰۱۱ به پیمانکار واجد شرایط دارای گواهینامه صاحیت 
ی و گواهی تایید صاحیت ایمنی از اداره کار و رفاه اجتماعی  پیمانکار

باشند وا گذار نماید.)مطابق شرایط قیدشده در اسناد مناقصه(
یال به صورت ضمانت نامه بانکی یا فیش  4- مبلغ سپرده: ۴/۵۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ر
واریزی نزد بانک ملی شعبه محمدیه به شماره حساب ۳۱۰۰۰۰۲۳۳۱۰۰۱ 
ی ۱۴۰۰۲۶۰۰۶۸۲( مطابق شرایط قیدشده در سامانه  )شناسه ملی شهردار

ستاد
ی در رد یا قبول هر یک از پیشنهادات مختار است. 5- شهردار

گهی و سامانه ستاد به عهده برنده مناقصه می باشد. 6- هزینه نشر آ
ی  یال را به حساب جار 7- هزینه خرید اسناد مناقصه مبلغ ۵/۰۰۰/۰۰۰ ر

۳۱۰۰۰۰۲۳۳۳۰۰۸ بانک ملی محمدیه واریز کنند و می بایست فیش واریزی 
ی دهند. کت الف قرار داده و تحویل شهردار آن در پا

8- درصورتی که برندگان اول و دوم حاضر به انعقاد قرارداد نگردند سپرده 
ی ضبط خواهد شد. آنان به ترتیب به نفع شهردار

یخ انتشار مناقصه در سامانه ۱۴۰۳/۰۵/۰7 می باشد. 9- تار
یافت اسناد مناقصه از سایت، تا ساعت ۱۶ روز  10- مهلت زمانی در

پنجشنبه ۱۴۰۳/۰۵/۱۱ می باشد.
11- مهلت زمانی ارائه پیشنهاد تا ساعت ۱۶ روز شنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۵/۲7 

می باشد.
کات ساعت ۸ صبح روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۵/۲۸  12- زمان بازگشایی پا

می باشد.
ی تضمین شرکت در مناقصه عاوه بر ارائه  کت الف مناقصه حاو 13- پا
کثر تا  ی در سامانه ستاد می بایست به صورت فیزیکی حدا و بارگذار
ی  ی روز شنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۵/۲7 تحویل دبیرخانه شهردار پایان وقت ادار

محمدیه به آدرس ذیل تحویل گردد.
یافت اطاعات  14- اطاعات تماس دستگاه مناقصه گذار جهت در

کت های بیشتر در خصوص اسناد مناقصه و ارائه پا
ی  ع( شهردار الف – آدرس: استان قزوین شهر محمدیه بلوار امام حسین)

محمدیه و تلفن ۰۲۸۳۲۵۶۲7۰۰
ب- اطاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه 

۴۱۹۳۴-۰۲۱ و دفتر ثبت نام ۸۸۹۶۹7۳7 و ۸۵۱۹۳7۶۸ -۰۲۱
روابط عمومی شهرداری محمدیه
یخ چاپ نوبت اول 1403/04/31  تار
یخ چاپ نوبت دوم 1403/05/07  تار
شماره شناسه 1755579

سرانه دانشجویان وزارت علوم مانند علوم پزشکی ها تخصیص یابد

 مسعود گنجی، رئیس صندوق 
رفاه دانشجویان وزارت علوم

تی در وزارت  مسائل و مشکا
علوم مخصوصا در قسمت 
معیشت دانشجویان وجود 
دارد و راهکار حل آن این است 
که سازمان برنامه و بودجه و 
دیگر برنامه ریزان کشور به گونه ای بودجه برای صندوق تخصیص 
دهند تا دانشجویان به جز مساله درس خواندن، هیچ دغدغه 
دیگری نداشته باشند. مساله دیگر اجرای قانون حمایت از جوانی 
جمعیت است. حدود ۲ میلیون و پانصد هزار نفر دانشجوی مجرد 
یم و آنها برای تشکیل خانواده نیاز به تامین هزینه های زندگی  دار
دارند؛ هرچند ما امروز در قالب وام تحصیل کمک هزینه ای را در 
یم. مساله دیگر مرتبط با این مساله تامین مسکن  اختیارشان می گذار
است که این کار را نیز در قالب ودیعه مسکن در اختیار دانشجویان 
قرار می دهیم، اما لازم است تا در شرایط فعلی به صورت کاما 
ی این مسائل و مباحث مالی آن کار شود تا بتوانیم  کارشناسی رو
آنچه مورد نیاز دانشجویان عزیزمان است را برایشان فراهم کنیم تا 

از این طریق بدون دغدغه بتوانند درس بخوانند. این مساله نیز 
مستلزم آن است منابع مالی آن را در اختیار صندوق رفاه دانشجویان 
قرار دهند تا از این طریق صندوق بتواند خدماتی که شایسته یک 
دانشجوی نخبه ایرانی است را در اختیار او قرار دهد تا او نیز بتواند 
برای آینده کشورمان مفید واقع شود. درحقیقت ما در وزارت علوم 
یم و آن هم اینکه همان سرانه ای  فقط یک خواسته از دولت آینده دار
که برای دانشگاه علوم پزشکی در امور رفاهی اختصاص می دهند 
را برای وزارت علومی ها نیز اختصاص دهند. با این کار عدالت در 
، صحبت و برنامه های رئیس جمهور  این زمینه برقرار می شود و شعار
منتخب هم همین است که باید عدالت برقرار شود. انتظار می رود 
این اتفاق بیفتد تا این گونه یکی از زمینه های تحقق عدالت برقرار 
شود. درحقیقت می خواهیم به میزان سرانه معیشتی که دانشجوی 
پزشکی می گیرد، دانشجوی وزارت علومی هم بگیرد و نباید در این 
گر دانشجوی پزشکی غذا  که ا زمینه تفاوتی وجود داشته باشد؛ چرا
می خورد یا کتاب می خرد یا نیاز به خوابگاه دارد، طبیعتا همین نیازها 
را دانشجوی وزارت علوم هم دارد و نباید در این مقوله تفاوتی بین 
گر این کار را انجام بدهند مطمئنا  دانشجویان وجود داشته باشد. ا

تمام مشکات ما حل خواهد شد. 

وزارت علوم زمینه ساز استفاده از پتانسیل اساتید و دانشجویان باشد

ئیس  ر ، ی معتمد لله  ا عبد  
دانشگاه علامه طباطبایی

آموزش عالی در کشور ما 
از پیچیدگی ها و اهمیت 
بالایی برخوردار است به 
که  کسانی  دلیل  همین 
مسئولیتی در این زمینه پیدا 
یت کنند باید وقوف  می کنند و می خواهند این عرصه را مدیر
کامل  نسبت به ابعاد مختلف این موضوع داشته باشند. در 
یف درست  از  حقیقت آنها باید بتوانند در وهله اول یک تعر
ی اسامی داشته باشند. همچنین  دانشگاه در نظام جمهور
یف از کنش های دانشگاه داشته باشند. نکته  آنها باید یک تعر
دیگر اینکه قطعا کسی که می خواهد مسئولیت وزارت علوم را 
به عهده بگیرد باید با چالش هایی که در حال حاضر وزارت 
علوم با آن مواجه است، آشنا بوده و در گام بعدی باید برای این 

موارد ایده های موثری داشته باشد. 
که از ظرفیت استادان و  باید قدرت این را داشته باشد 

یان دانشگاه ها که اصلی ترین ظرفیت سرمایه ملی  دانشجو
هستند نیز به خوبی استفاده کند. موضوع دیگر اینکه بخشی 
ن از وزارت علوم است. برای  از مشکات وزارت علوم نیز بیرو
مثال بخشی از مشکات وزارت علوم در ارتباط با یکپارچه 
نبودن آموزش عالی است؛ یعنی برخی از وزارتخانه های ما امروز 
خودشان دانشکده دارند که این یک ضعف برای وزارت علوم 
تی را برای این وزارتخانه ایجاد کرده است. در  است و مشکا
یر علوم با مجموعه ای از مسائل روبه رو است که  این شرایط وز
یر علوم آینده  باید برای آن راهکار داشته باشد. همچنین به وز
بیاتی که تا امروز صورت گرفته به خوبی  توصیه می کنم از تجر
استفاده کند؛ تجربه های گذشته را مرور کند و بتواند برنامه های 
خوب گذشته را ادامه دهد. متاسفانه اینکه همواره بخواهیم 
یم و خودمان یک مسیر جدید را ایجاد  گذشته را نادیده بگیر
که به هر حال گذشتگان براساس تفکر  کنیم، درست نیست؛ چرا
و اندیشه برنامه هایی را پیش گرفته اند و به همین دلیل باید 
مسیر گذشته را لحاظ کرد، آن را سنجید و نسبت به برنامه های 

جدید تصمیم گیری کرد. 

دولت چهاردهم نهضت حل مساله راه اندازی کند

 سید فرهنگ فصیحی، رئیس 
ی دانشگاه  پارک علم و فناور

امیرکبیر
ظرفیت های بزرگی در حوزه 
ی کشور  ی و نوآور علم و فناور
ایجاد شده است اما مسائل 
مهم برای مردم در حوزه های 
ی و برق در تابستان، گاز در زمستان، کمبود  مختلف مانند انرژ
یست و مسائل اقتصادی عرصه علم  آب، چالش های محیط ز
آن طور که باید با عرصه علمی گره نخورده است. دولت ها در 
یف مساله برای جهت دادن به ظرفیت عرضه کننده علم  تعر
کوتاهی می کنند، در حالی که این حوزه می تواند به عنوان 
تسهیلگر به کمک صنعت و بخش خصوصی بیاید و مسائل 
ی این  آنها را حل کند. در این شرایط بهتر است دولت جدید رو
مساله تمرکز کند. این کار روش خودش را دارد؛ صنایع باید مسائل 
کز تحقیقاتی،  خودشان را به موقع و دقیق برای دانشگاه ها، مرا

ی و شرکت های دانش بنیان به صورت دقیق  پارک علم وفناور
یف کنند. منظور از طرح دقیق مسائل هم آن  و به موقع تعر
ید برای پالایشگاهی که  است که به طور مثال وزارت نفت بگو
ساخت آن 7 تا ۸ سال طول می کشد، دقیقا در کدام بخش ها 

چه مسائلی را دارد. 
باید این اعام نیاز به موقع صورت بگیرد، نه اینکه در سال های 
گر در همان سال اول  پایانی اجرای یک پروژه آن را اعام کنیم. ا
بگوییم که مثا در سال چهارم ساخت یک پالایشگاه نیاز به فان 
یم، دانشمند نیز زمان کافی را برای انجام دادن  تجهیز خاص دار
یم  در اختیار خواهد داشت؛ اما امروز اینگونه نیست و می گذار
در دقایق پایانی و کار را از طریق مناقصه می خواهیم دنبال 
ی  کنیم. مهم ترین وظیفه و رسالت دولت بعدی باید راه انداز
یف مساله به موقع  گر بتواند در تعر یف مساله باشد. ا نهضت تعر
و دقیق برای این ظرفیت عظیم عرضه کننده موفق باشد، از این 
طریق می توانیم گام بلندی برای استفاده بهینه از ظرفیت های 

یم.  علمی بردار


